
;W. ;«<i

DZIEHNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
w KATOWICACH

Katowice, dnia 28 lutego 1970 r. Nr 2 roz. 9—20

Poz.
9 — Uchwała nr IV/24/70 Wojewódzkiej Rady Narodowej 

w Katowicach w sprawie podatku wyrównaczego od 
przychodów z niektórych specjalistycznych działów 
produkcji rolnej.

10 — Uchwała nr 15/199/69 Prezydium Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Katowicach w sprawie ustalenia zasad 
przeliczenia powierzchni upraw na ary przeliczeniowe 
dla celów podatku wyrównawczego od przychodów 
z niektórych specjalistycznych działów produkcji rol­
nej.

OBWIESZCZENIA:

11 — Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Będzinie 
o zatwierdzeniu częściowych zmian planów ogólnych 
zagospodarowania przestrzennego gromad: Bobrow­
niki, Dobieszowice, Okradzionów, Sączów i Strzyżo- 
wice,

12 — Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Będzinie
o zatwierdzeniu planów ogólnych zagospodarowania 
przestrzennego gromad: Dąbie, Łagisza, Strzemieszyce 
Małe i Tucznawa,

13 — Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Cieszynie
o zatwierdzeniu perspektywicznego planu ogólnego 
zagospodarowania przestrzennego gromady Ogrodzona,

14 — Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w Chorzowie 
o zatwierdzeniu planu szczegółowego zagospodarowa­

nia przestrzennego terenu budownictwa jednorodzin­
nego w Chorzowie,

15 — Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Często­
chowie o zatwierdzeniu perspektywicznych planów 
ogólnych zagospodarowania przestrzennego gromad: 
Janów i Mokrzesz,

16 — Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w Sosnowcu
o zatwierdzeniu planu szczegółowego zagospodarowa­
nia przestrzennego osiedla Piastów w Sosnowcu,

17 — Wydziału Gospodarki Wodnej i Ochrony Powietrza
Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kato­
wicach w sprawie Spółki Wodnej Melioracyjnej „Kle- 
paczka” w powiecie częstochowskim,

18 — Wydziału Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej
Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w Cieszynie 
o sporządzeniu projektu podziału nieruchomości i wy­
łożeniu tego projektu do publicznej wiadomości,

19 — Wydziału Rolnictwa i Leśnictwa Prezydium Powia­
towej Rady Narodowej w Myszkowie o sporządzeniu 
projektu podziału nieruchomości i wyłożeniu tego 
projektu do publicznej wiadomości.

20 — Komunikat Wydziału Przemysłu Prezydium Woje­
wódzkiej Rady Narodowej w Katowicach w sprawie 
świadczenia usług w zakresie konserwacji i naprawy 
mebli biurowych na terenie województwa katowic­
kiego.

9

UCHWAŁA NR IV/24/70

Wojewódzkiej Rady Narodowej w Katowicach

z dnia 26 lutego 1970 r.
w sprawie podatku wyrównawczego od przychodów z niek­

tórych specjalistycznych działów produkcji rolnej.

Na podstawie art. 3 i 7 ustawy z dnia 25 stycznia 1958 r. 
o radach narodowych (Dz. U. z 1963 r. nr 29, poz. 172) oraz 
w oparciu o art. 16 ustawy z dnjia 13 grudnia 1957 r. o po­
datku wyrównawczym (Dz. U. z 1969 r. nr 14, poz. 103) — 
Wojewódzka Rada Narodowa w Katowicach na wniosek 
Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Katowicach 
zaopiniowany przez Komisję Rolnictwa i Leśnictwa WRN 
oraz Komisję Finansów, Budżetu i Plainu uchwala, co na­
stępuje:

§ 1. Zwalnia się na obszarze województwa katowickiego 
od podatku wyrównawczego za rok 1969 prowadzone w 
większym rozmiarze uprawy warzyw i kwiatów gruntowych 
i pod szkłem, sady, szkółki drzew i krzewów ozdobnych oraz 
krzewy owocowe i rośliny zielne owocujące (np. truskawki, 
poziomki, maliny itp.) — bez względu na powierzchnię 
uprawy.

§ 2.1. Począwszy od roku podatkowego 1970, zwalnia się 
na obszarze całego województwa katowickiego od podatku 
wyrównawczego prowadzone w większym rozmiarze uprawy 
warzyw gruntowych i pod szkłem, krzewów owocowych 
i roślin zielnych owocujących oraz sady — zwane dalej 
„uprawami” bez względu na ich powierzchnię — pod wa­
runkiem zawarcia i wykonania umowy kontraktacji z całej 
powierzchni tych upraw.

2. Uprawy, które nie zostały w całości zakontraktowane, 
bądź co do których umowy kontraktacji zostały zawarte, 
lecz nie zostały w całości wykonane — podlegają obowiąz­
kowi w zakresie podatku wyrównawczego na zasadach 
określonych w ustawie z dnia 13 grudnia 1957 r. o podatku 
wyrównawczym (jednolity tekst z 1969 r. Dz. U. nr 14, 
poz. 103) oraz w przepisach wykonawczych, wydanych na 
jej podstawie.

3. W razie zawarcia umowy kontraktacji z części upraw 
i wykonania tej umowy w całości, stosuje się tylko prze­
pisy § 7 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 30 kwietnia 
1969 r. (Dz. U. nr 14, poz 99).

4. Jeżeli w ciągu rocznego cyklu produkcji na tej samej 
powierzchni prowadzone są na przemian uprawy warzyw 
i kwiatów — uprawy warzyw korzystają ze zwolnienia od 
podatku wyrównawczego, jeżeli zostały objęte umową kon­
traktacji i umowa ta została w całości wykonana. Przy 
uprawie szklarniowej lub inspektowej w takich przypad­
kach uprawa i dostawa warzyw powinna być prowadzona 
zgodnie z zawartą umową kontraktacyjną.

5. W przypadkach prowadzenia upraw mieszanych i za­
chowania warunków przewidzianych wyżej w ust. 1 dla 
ustalenia obowiązku podatkowego w zakresie podatku wy­
równawczego przyjmuje się tylko powierzchnię zajętą pod 
uprawę kwiatów gruntowych i pod szkłem oraz pod szkółki 
krzewów i drzew ozdobnych. W powyższych przypadkach 
obowiązek w zakresie podatku wyrównawczego powstaje 
wówczas, gdy łączna powierzchnia upraw kwiatów grun­
towych i pod szkłem oraz szkółek krzewów i drzew ozdob­
nych przekracza 600 arów przeliczeniowych. Podatek wy­
równawczy ustala się według stawek przewidzianych w § 6 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 30 kwietnia 1969 r. 
(Dz. U. nr 14, poz. 99). Zwolnienie od podatku wyrównaw­



Str. 6 DZIENNIK URZĘDOWY WRN W KATOWICACH Nr 2/9—12

czego przewidziane w ust. 1 stosuje się niezależnie ód ulg 
kontraktacyjnych w podatku gruntowym.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
z mocą obowiązującą od 1 stycznia 1969 r.

§ 4. Wykonanie uchwały porucza się Prezydium Woje­
wódzkiej Rady Narodowej oraz prezydiom rad narodowych 
stopnia powiatowego.

Przewodniczący Prezydium 
w z. S. Kiermaszek

Przewodniczący obrad 
E. Gubała

10

UCHWAŁA Nr 15/199/69

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Katowicach

z dnia 7 listopada 1969 r.

w sprawie ustalenia zasad przeliczenia powierzchni upraw 
na ary przeliczeniowe dla celów podatku wyrównawczego 

od przychodów z niektórych specjalistycznych działów 
produkcji rolnej.

Na podstawie art. 55 ustawy z dnia 25 stycznia 1958 r. 
o radach narodowych (Dz. U. z 1963 r. nr 29, poz. 172) oraz 
w oparciu o § 3 ust. 3 i 8 4 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 30 kwietnia 1969 r. w sprawie podatku wyrównaw­
czego od przychodów z niektórych specjalistycznych działów 
produkcji rolnej (Dz. U. nr 14, poz. 99) — Prezydium Wo­
jewódzkiej Rady Narodowej w Katowicach na wniosek Wy­
działu Finansowego, uzgodniony z Wydziałem Rolnictwa 
i Leśnictwa a także z komisjami Finansów, Budżetu i Planu 
oraz Rolnictwa i Leśnictwa uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się jednolicie dla całego województwa ka­
towickiego przeliczniki powierzchni upraw na ary przeli­
czeniowe dla:

1) szkółek drzew i krzewów ozdobnych bez względu na ich 
rodzaj — w wysokości: 1 ar powierzchni równa się 
4 arom przeliczeniowym,

2) pozostałych upraw podlegających podatkowi wyrównaw­
czemu — w wysokości określonej w § 3 ust. 1 pkt 1 do 8 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 30 kwietnia 1969 r. 
w sprawie podatku wyrównawczego od przychodów 
z niektórych specjalistycznych działów produkcji rolnej 
(Dz. U. nr 14, poz. 99).

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia z mo­
cą obowiązującą od 1 stycznia 1969 r.

§ 3. Wykonanie uchwały porucza się Wydziałowi Finan­
sowemu Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej oraz 
wydziałom finansowym prezydiów rad narodowych stopnia 
powiatowego.

Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium
mgr S. Skrzydło J. Ziętek

11

OBWIESZCZENIE

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Będzinie

z dnia 5 lutego 1970 r.

o zatwierdzeniu częściowych zmian planów ogólnych zago­
spodarowania przestrzennego gromad: Bobrowniki, Dobie- 

szowice, Okradzionów, Sączów i Strzyżowice.

Podaje się do wiadomości, że na podstawie art. 23 i 25 
ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r. o planowaniu przestrzen­
nym (Dz. U. nr 7, poz. 47) — Prezydium Powiatowej Rady 
Narodowej w Będzinie zatwierdziło:

1) uchwałą nr 149/947/69 z dnia 16 stycznia 1969 r. — czę­
ściową zmianę planów ogólnych zagospodarowania prze­
strzennego gromad: Bobrowniki i Dobieszowice zatwier­
dzonych uchwałą nr 44/307/63 z dnia 19 grudnia 1963 r. 
oraz częściową zmianę planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego gromady Sączów zatwierdzonego uchwałą 
nr 42/286/63 z dnia 5 grudnia 1963 r. (Dz. Urz. WRN 
z 1964 r. nr 1, poz. 2),

2) uchwałą nr 23/34/70 z dnia 8 marca 1970 r. — częściową 
zmianę planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego 
gromady Okradzionów zatwierdzonego uchwałą nr 37/232/ 
/63 z dnia 24 października 1963 r. oraz częściową zmianę 
planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego gromady 
Strzyżowice zatwierdzonego uchwałą nr 40/270/63 z dnia 21 
listopada 1963 r. (Dz. Urz. WRN z 1964 r. nr 1, poz. 2).

Wydział Budownictwa Urbanistyki i Architektury Pre­
zydium Powiatowej Rady Narodowej w Będzinie udziela 
informacji zainteresowanym na ich wniosek o tych postano­
wieniach planu, które dotyczą ich interesów.

Przewodniczący Prezydium 
inż. Ź. Kuc

12

OBWIESZCZENIE

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Będzinie

z dnia 5 lutego 1970 r.

o zatwierdzeniu planów ogólnych zagospodarowania prze­
strzennego gromad: Dąbie, Łagisza, Strzemieszyce Małe 

i Tucznawa.

Podaje się do wiadomości, że ma podstawie art. 23 usta­
wy z dnia 31 stycznia 1961 r. o planowaniu przestrzennym 
(Dz. U. nr 7, poz. 47) — Prezydium Powiatowej Rady Na­
rodowej w Będzinie zatwierdziło:

1) uchwałą nr 116/737/68 z dnia 7 marca 1968 r. — plan 
ogólny zagospodarowania przestrzennego gromady Ła­
gisza,

2) uchwałą nr 25/144/70 z dnia 5 lutego 1970 r. — plany 
ogólne zagospodarowania przestrzennego gromad: Dąbie, 
Strzemieszyce Małe i Tucznawa.
Tracą moc:
— uchwała nr 39/256/63 Prezydium Powiatowej Rady 

Narodowej w Będzinie z dnia 14 listopada 1963 r. 
w sprawie zatwierdzenia planu ogólnego zagospodaro­
wania przestrzennego gromady Łagisza (Dz. Urz. WRN 
z 1964 r. nr 1, poz. 2),

— uchwała nr 44/307/63 Prezydium Powiatowej Rady Na­
rodowej w Będzinie z dnia 19 grudnia 1963 r. w spra­
wie zatwierdzenia planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego gromady Dąbie (Dz. Urz. WRN z 1964 r. 
nr 1, poz. 2),

— uchwała nr 37/232/63 Prezydium Powiatowej Rady Na­
rodowej w Będzinie z dnia 24 października 1963 r. 
w sprawie zatwierdzenia planu ogólnego zagospodaro­
wania przestrzennego gromady Strzemieszyce Małe 
(Dz. Urz. WRN z 1964 r. nr 1, poz. 2),

— uchwała nr 42/286/63 Prezydium Powiatowej Rady Na­
rodowej w Będzinie z dnia 5 grudnia 1963 r., w spra­
wie zatwierdzenia planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego gromady Tucznawa (Dz. Urz. WRN 
z 1964 r. nr 1, poz. 2).

Wydział Budownictwa Urbanistyki i Architektury Pre­
zydium Powiatowej Rady Narodowej W Będzinie udziela 
informacji zainteresowanym na ich wniosek o tych posta­
nowieniach planu, które dotyczą ich interesów.

Przewodniczący Prezydium 
inż. Z. Kuc



Nr 2/13—17 DZIENNIK URZĘDOWY WRN W KATOWICACH Str. 7

13

OBWIESZCZENIE

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Cieszynie

z dnia 19 lutego 1970 r.

o zatwierdzeniu perspektywicznego planu ogólnego zagospo­
darowania przestrzennego gromady Ogrodzona.

Podaje się do wiadomości, że na podstawie art. 23 usta­
wy z dnia 31 stycznia 1961 r. o planowaniu przestrzennym 
(Dz. U. nr 7, poz. 47) — Prezydium Powiatowej Rady Naro­
dowej w Cieszynie zatwierdziło uchwałą nr 17/140/70 z dnia 
12 lutego 1970 r. perspektywiczny plan ogólny zagospoda­
rowania przestrzennego na lata 1970 do 1985 gromady Ogro­
dzona.

Traci moc uchwała nr 9/72/62 Prezydium Powiatowej 
Rady Narodowej w Cieszynie z dnia 3 maja 1962 r. W spra­
wie zatwierdzenia planu ogólnego zagospodarowania prze­
strzennego gromady Ogrodzona (Dz. Urz. WRN z 1963 r. 
nr 10, poz. 70).

Wydział Budownictwa Urbanistyki i Architektury Pre­
zydium Powiatowej Rady Narodowej w Cieszynie udziela 
informacji zainteresowanym na ich wniosek o tych posta­
nowieniach planu, które dotyczą ich interesów.

Z-ca Przewodniczącego Prezydium 
inż. J. Kohut

14

OBWIESZCZENIE

Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w Chorzowie

z dnia 5 lutego 1970 r.

o zatwierdzeniu planu szczegółowego zagospodarowania 
przestrzennego terenu budownictwa jednorodzinnego 

w Chorzowie.

Podaje się do wiadomości, że na podstawie art. 23 usta­
wy z dnia 31 stycznia 1961 r. o planowaniu przestrzennym 
(Dz. U. nr 7, poz. 47) — Prezydium Miejskiej Rady Narodo­
wej w Chorzowie zatwierdziło uchwałą nr 19/143/70 z dnia 
29 stycznia 1970 r. plan szczegółowy zagospodarowania prze­
strzennego terenu budownictwa jednorodzinnego w rejonie 
ulicy Łagiewnickiej przy granicy miast Chorzowa i Bytomia.

Wydział Budownictwa Urbanistyki i Architektury Pre­
zydium Miejskiej Rady Narodowej w Chorzowie udziela 
informacji zainteresowanym na ich wniosek o tych postano­
wieniach planu, które dotyczą ich interesów.

Z-ca Przewodniczącego Prezydium 
inż. J. Swirad

15

OBWIESZCZENIE

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Częstochowie 

z dnia 10 lutego 1970 r.

o zatwierdzeniu perspektywicznych planów ogólnych zagos­
podarowania przestrzennego gromad: Janów i Mokrzcsz.

Podaje się do wiadomości, że na podstawie art. 23 usta­
wy z dnia 31 stycznia 1961 r. o planowaniu przestrzennym 
(Dz. U. nr 7, poz. 47) — Prezydium Powiatowej Rady Na­
rodowej w Częstochowie zatwierdziło uchwałą nr 112/798/69 
z dnia 27 lutego 1969 r. perspektywiczne plany ogólne za­
gospodarowania przestrzennego na lata 1963 do 1980 gro­
mad: Janów i Mokrzesz.

Wydział Budownictwa Urbanistyki i Architektury Pre­
zydium Powiatowej Rady Narodowej w Częstochowie udziela 
informacji zainteresowanym na ich wniosek o tych posta­
nowieniach planu, które dotyczą ich interesów.

Przewodniczący Prezydium 
mgr inż. J. Róg

16

OBWIESZCZENIE

Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w Sosnowcu

z dnia 20 lutego 1970 r.

o zatwierdzeniu planu szczegółowego zagospodarowania 
przestrzennego osiedla Piastów w Sosnowcu.

Podaje się do wiadomości, że na podstawie art. 23 usta­
wy z dnia 31 stycznia 1961 r. o planowaniu przestrzennym 
(Dz. U. nr 7, poz. 47) — Prezydium Miejskiej Rady Narodowej 
w Sosnowcu zatwierdziło uchwałą nr 75/17/69 z dnia 11 
grudnia 1969 r. plan szczegółowy zagospodarowania prze­
strzennego osiedla Piastów w Sosnowcu.

Wydział Budownictwa Urbanistyki i Architektury Pre­
zydium Miejskiej Rady Narodowej w Sosnowcu udziela 
informacji zainteresowanym na ich wniosek o tych posta­
nowieniach planu, które dotyczą ich interesów.

Z-ca Przewodniczącego Prezydium
J. Patoła

17

OBWIESZCZENIE

Wydziału Gospodarki Wodnej i Ochrony Powietrza 
Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Katowicach

z dnia 3 lutego 1970 r.

w sprawie Spółki Wodnej Melioracyjnej „Klcpaczka” 
w powiecie częstochowskim.

Wydział Gospodarki Wodnej i Ochrony Powietrza Pre­
zydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Katowicach na 
podstawie art. 114 ustawy z dniia 30 maja 1962 r. — prawo 
wodne (Dz. U. nr 34, poz. 158) ogłasza, że wydał decyzję 
z dnia 16 października 1969 r. nr GWOPI-058/6/69 o utwo­
rzeniu Spółki Wodnej „Klepaczka” w powiecie częstochow­
skim, której nadano poniższy statut:

STATUT SPÓŁKI WODNEJ „KLEPACZKA”

Rozdział 1.

Przepisy ogólne.

§ 1. Spółka wodna nosi nazwę „Klepaczka” i zwana 
będzie dalej „spółką”.

§ 2. Siedzibą spółki jest wieś Klepaczka, gromada Kle­
paczka, powiat częstochowski.

§ 3. Teren działalności spółki obejmuje grunty wsi Kle­
paczka wymienione w wykazie członków spółki wodnej 
oraz gruntów i obiektów budowlanych gospodarki wodnej, 
stanowiącym załącznik do statutu.

§ 4. Spółkę zawiera się na czas nieokreślony.

§ 5. 1. Spółka jest osobą prawną. Spółka nabywa oso­
bowość prawną przez wpisanie do księgi wodnej.

2. Spółka odpowiada za zobowiązania całym swoim ma­
jątkiem.



Str. 8 DZIENNIK URZĘDOWY WRN W KATOWICACH Nr 2/17—20

3. Członkowie spółki nie odpowiadają wobec osób trze­
cich za zobowiązania spółki.

§ 6. Spółka używa pieczęci zawierającej nazwę i adres 
spółki.

Rozdział 2.

Cel spółki oraz sposób i środki do osiągnięcia tego celu.

8 7. Celem spółki jest:

1) budowa bądź współudział w budowie urządzeń melio­
racji wodnych,

2) utrzymywanie i eksploatacja urządzeń melioracji wod­
nych, urządzeń drenarskich i rowów melioracyjnych.

Dalsze postanowienia nadanego spółce statutu — są 
ogłoszone w §§ od 7 pkt 3 do końca statutu wzorcowego, 
zamieszczonego w Monitorze Polskim z 1964 r. nr 17, poz. 81.

Z-ca Kierownika Wydziału 
Gospodarki Wodnej i Ochrony Powietrza 

mgr inż. K. Hanus

18

OBWIESZCZENIE

Wydziału Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 
Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w Cieszynie

z dnia 12 lutego 1970 r.

o sporządzeniu projektu podziału nieruchomości i wyłoże­
niu tego projektu do publicznej wiadomości.

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 3, ust. 2, 3 i 4 ustawy 
z dnia 22 maja 1958 r. o terenach dla budownictwa domów 
jednorodzinnych w miastach i osiedlach (Dz. U. nr 31, poz. 
138) — podaje się do publicznej wiadomości, że został spo­
rządzony projekt podziału:

1) nieruchomości KW nr 2596 stanowiącej własność Albina 
Nawrata, położonej przy ulicy Bielskiej w Cieszynie 
„Nawratówka”,

2) nieruchomości KW nr 12978 stanowiącej własność Ka­
rola i Julianny Olszar, położonej przy ulicy Błogockiej 
w Cieszynie.

Projekt podziału wraz z materiałami geodezyjnymi wy­
łożony zostanie do publicznej wiadomości na okres 14 dni 
od daty niniejszego ogłoszenia w Miejskiej Pracowni Geo­
dezyjnej w Cieszynie przy ulicy Ratuszowej nr 1 — co­
dziennie w godzinach od 7 do 10, gdzie osobom zaintereso­
wanym będą udzielane szczegółowe wyjaśnienia.

Osobom zainteresowanym służy prawo przeglądania 
wyłożonych materiałów i zgłaszania zastrzeżeń do projektu 
podziału w terminie 14 dni od daty niniejszego ogłoszenia. 
Zastrzeżenia należy zgłaszać na piśmie.

Kierownik Miejskiej Pracowni Geodezyjnej 
inż. K. Kawka

19 
OBWIESZCZENIE

Wydziału Rolnictwa i Leśnictwa 
Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Myszkowie 

z dnia 17 lutego 1970 r.
o sporządzeniu projektu podziału nieruchomości i wyłożeniu 

tego projektu do publicznej wiadomości.

Na podstawie art. 18 ustawy z dnia 22 maja 1958 r. 
o terenach dla budownictwa domów jednorodzinnych w mia­
stach i osiedlach (Dz. U. nr 31, poz. 138) oraz § 3 pkt 4 roz­
porządzenia Rady Ministrów z dnia 12 grudnia 1958 r. w 
sprawie postępowania przy podziale i rozgraniczaniu nie­
ruchomości na terenach budownictwa domów jednorodzin­
nych (Dz. U. z 1959 r. nr 1, poz. 1) — podaje się do publicz­
nej wiadomości, że został sporządzony projekt podziału nie­
ruchomości położonych w Myszkowie w rejonie ulicy Ba­
giennej, w granicach parcel nr nr 5531, 5532, 5533 ujawnio­
nych na arkuszu 30 miasta Myszkowa.

Projekt podziału wraz z materiałami geodezyjnymi wy­
łożony zostanie do publicznej wiadomości na okres 14 dni 
od daty niniejszego ogłoszenia w Prezydium Miejskiej Rady 
Narodowej w Myszkowie — Referat Gospodarki Komunal­
nej, w godzinach od 8 do 13.

W okresie wyłożenia projektu podziału, osobom zain­
teresowanym będą udzielane szczegółowe wyjaśnienia.

Osobom zainteresowanym służy prawo przeglądania 
wyłożonych materiałów i zgłaszania zastrzeżeń do projektu 
podziału w terminie 14 dni od daty ogłoszenia. Zastrzeże­
nia należy zgłaszać na piśmie do Powiatowego Biura Geo­
dezji i Urządzeń Rolnych w Myszkowie.

Kierownik
Wydziału Rolnictwa i Leśnictwa 

inż. J. Kulik

20

KOMUNIKAT

Wydziału Przemysłu 
Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Katowicach

z dnia 7 lutego 1970 r.
w sprawie świadczenia usług w zakresie konserwacji 

i naprawy mebli biurowych na terenie województwa 
katowickiego.

Wydział Przemysłu Prezydium Wojewódzkiej Rady Na­
rodowej w Katowicach informuje, że do świadczenia usług 
w zakresie konserwacji i naprawy mebli biurowych na te­
renie województwa katowickiego zostały zobowiązane na­
stępujące jednostki uspołecznione:
— Bytomskie Zakłady Produkcyjno-Usługowe Przemysłu 

Terenowego w Bytomiu, ul. 1 Maja nr 24 — Zakład Sto­
larski — Ruda Śląska, ul. Wyzwolenia nr 138,

— Spółdzielnia Pracy Stolarzy im. Pałczyńskiego w Często­
chowie, Aleja NMP nr 10 — Fabryka Usług — Często­
chowa, ul. Boya Żeleńskiego nr 12,

— Tyskie Zakłady Przemysłu Terenowego w Tychach, ul. 
Dzierżyńskiego nr 34 — Zakład nr 1 — Tychy — Wilko- 
wyje, ul. Mikołowska nr 203.

Kierownik Wydziału Przemysłu 
Z. Fiuk

Redakcja i Administracja Dziennika Urzędowego Wojewódzkiej Rady Narodowej — Prezydium Wojcw. Rady Narodowej
Katowice, ul. Jagiellońska 25,1 p., pok. 252 — teł. 252

Cena 0,90 zł ODBIORCA: Opłata pocztowa uiszczona ryczałtem
zgk I, sam. 762 70 1850 papier klienta L 4


